
 

 

RAADSBESLUIT  
2017/30 

 

 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/30 d.d. 9 mei 2017 van het college van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet gemeenschappelijke regelingen juncto de 

Gemeenschappelijke Regeling BEL Combinatie; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. Met betrekking tot de jaarrekening 2016 van de BEL Combinatie in het kader van de 

zienswijzeprocedure de zienswijzen in te dienen zoals vermeld in de bijlage ‘memo 

zienswijze BEL Combinatie jaarrekening 2016 en begroting 2018’; 

 

2. Met betrekking tot de 1ste begrotingswijziging 2017 van de BEL Combinatie geen 

zienswijze in te dienen; 

 

3. Met betrekking tot de begroting 2018 en de meerjarenraming 2019-2021 van de BEL 

Combinatie in het kader van de zienswijzeprocedure de zienswijze in te dienen zoals 

vermeld in de bijlage ‘memo zienswijze BEL jaarrekening 2016 en begroting 2018’. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 juni 2017.  

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag drs. E.J. Roest 

griffier voorzitter 

 


